

Sarojini Naidu

(1879-1949) Författare, poet och en av de mest framstående ledare av Indien före dess självständighet. Ordförande i indiska national kongressen och första kvinnliga guvernören av självständiga Indien..

- "Känsla för rättvisa är en av de mest underbara ideal i islam. För som jag läste i Koranen finner jag dessa dynamiska principer av livet, inte mystisk men praktisk etik för det dagliga livet anpassade till hela världen."
- "Det var den första religion som predikade och praktiserade demokrati. I moskén när böneutropet hörs och tillbedjare är samlade blir demokratin i islam förkroppsligad fem gånger per dag då bonden och kungen knäböjer sida vid sida och utropar: "Gud är Störst". Jag har gång på gång blivit imponerad av denna odelbara enighet i islam som instinktivt gör en till en broder."

[Lectures on "The Ideals of Islam;" see *Speeches And Writings Of Sarojini Naidu*, Madras, 1918, pp. 167-9]

★ ★ ★ ★ ★

Arnold J. Toynbee

(1889-1975) Brittisk föreläsare i historia på Oxford University

- "Utrotningen av rasmedvetande mellan muslimer är en av de enastående prestationer av Islam, och i dagens värld finns det, som det är, ett skriande behov för förökning av denna islamiska dygd. "

[*Civilization On Trial*, New York, 1948, p. 205]

★ ★ ★ ★ ★

William Montgomery Watt

(1909- 2006) Professor i arabiska och islamiska studier på University of Edinburgh.

- "Vår användning av uttrycket 'medeltidens mörkaste århundraden' till att omfatta perioden från 699 till 1000, markerar vår otillbörliga koncentration på Västeuropa... Från Indien till Spanien blomstrade den lysande islamiska civilisation. Det som förlorades mot kristendomen vid denna tid, var inte förlorat mot civilisationen, snarare det motsatta...För oss verkar det som Västeuropeisk civilisation är civilisation; detta är dock en trångsynt syn. [*Islam And Christianity Today*, London, 1983, p. ix.]

För att lära dig mer om islam, besök:

<http://al-islam.org/faq/>

v1.0

*De som lyssnar till [Mitt] ord och som följer den bästa. Det är dem som Gud vägleder och de som har förstånd.
(Koranen 39:18)*

Vad Icke-Muslimer Säger Om ...

Islam

DEN SNABBAST VÄXANDE RELIGIONEN I
VÄRLDEN

Detta är en samling korta citat från en stor mängd framstående icke-muslimer, däribland akademiker, författare, filosofer, poeter, politiker, och aktivister som tillhör öst och väst. Till vår kännedom konverterade ingen av de någonsin till islam. Dessa ord reflekterar därför deras personliga åsikter gällande olika aspekter av islam.

Bertrand Russell

(1872-1970) *Brittiske filosofen, matematikern och nobelpristagaren, vars tyngdpunkt på logisk analys påverkas starkt under loppet av 2000-talets filosofi.*

- "Vår användning av uttrycket 'medeltidens mörkaste århundraden' till att omfatta perioden från 699 till 1000, markerar vår otillbörliga koncentration på Västeuropa... Från Indien till Spanien blomstrade den lysande islamiska civilisation. Det som förlorades mot kristendomen vid denna tid, var inte förlorat mot civilisationen, snarare det motsatta...För oss verkar det som Västeuropeisk civilisation är civilisation; detta är dock en trångsynt syn." [History of Western Philosophy, London, 1948, p. 419]

★ ★ ★ ★ ★

Hamilton Alexander Roskeen Gibb

(1895-1971) *En framstående orientalist under sin tid.*

- "Men islam har en ytterligare strävan att tjänstgöra i mänsklighetens sak. Den står trots allt närmare den verkliga Öst än vad Europa gör, och den har en magnifik tradition av förståelse för skilda raser och samarbete. Inget annat samhälle har en sådan historia av framgång i att förena i lika status och möjligheter. Så många försök och med så olika raser av mänskligheten. Islam har fortfarande makten att förena uppenbarligen oförsonliga element av ras och tradition. Om motståndet från de stora samhällena i Öst och Väst någonsin skulle ersättas med samarbete, så är islams medling ett absolut nödvändigt villkor. I dess hand ligger till väldigt stor del lösningen på det problem som Europa står inför i sin relation till Östern." [Whither Islam, London, 1932, p. 379.]
- "Att hans (Muhammeds) reformer förbättrade kvinnans ställning i allmänhet är allmänt erkänt. [Mohammedanism, London, 1953, p. 33]

★ ★ ★ ★ ★

James A. Michener

(1907-1997) Framstående amerikansk författare; mottagare av hedersdoktorat i fem områden från 30 ledande universitet och dekorerade med Presidential Medal of Freedom, USA: s högsta civila utmärkelse.

- No other religion in history spread so rapidly as Islam . . . The West has widely believed that this surge of religion was made possible by the sword. But no modern scholar accepts that idea, and the Qur'an is explicit in support of the freedom of conscience." [Islam - The Misunderstood Religion, Readers' Digest (American Edition) May 1955]

Edward Gibbon

(1737-1794) *Anses vara den största brittiska historikern under sin tid.*

- "'Jag tror på en Gud och Mohammed är Hans sändebud,' är den simpla och oföränderliga bekännelsen i islam. Den intellektuella bilden av gudomen har aldrig degraderats av någon synlig idol, profetens utmärkelser har aldrig passerat gränsen för mänsklig dygd, och hans föreskrifter har hållit hans lärjungar tacksamma inom ramen för förnuft och religion.'" [History Of The Saracen Empire, London, 1870, p. 54.]
- "Renare än zoroasters system och mer liberal än Mose lag. Mahomets religion kan tyckas mindre oförenlig med förnuft än bekännelsen av mystik och vidskeplighet, som i det sjunde århundradet vanärade enkelheten i evangelierna. [The History of the Decline and Fall of the Roman Empire, vol. 5. p. 487]

★ ★ ★ ★ ★

Jared Diamond

Professor i fysiologi på UCLA; mottagare av pulitzerpriset i kategorin allmän icke-skönlitteratur 1998."

- "Medeltida islam var tekniskt avancerad och öppen för innovation. Den uppnådde mycket högre läskunnighet än i dagens Europa; den införlivade arvet från klassiska grekiska civilisationen till den grad att vi idag känner till många klassiska böcker endast genom arabiska kopior. Det uppfanns väderkvarnar, trigonometri, lateen segel och det gjordes stora framsteg inom metallurgi, mekanisk och kemisk teknik och bevattningsmetoder. I medeltiden var flödet av teknologi överväldigande från islam till Europa än Europa till Islam. Först efter 1500-talet började netto flödesriktningen vända." [Guns, Germs, and Steel - The Fates of Human Societies, 1997, p. 253]

★ ★ ★ ★ ★

Annie Besant

(1847-1933) *Brittisk teosof och nationalistisk ledare i Indien. Ordförande i indiska national kongressen 1917."*

- "Jag tänker ofta att kvinnan är mer fri i islam än i kristendomen.. Kvinnan är mer skyddad av islam än den tro som predikar monogami. I Koranen är lagen om kvinnan mer rättvis och liberal. Det är först under de senaste tjugo åren som kristna England har erkänt rätten för kvinnan till egendom medan islam har gett denna rättighet i alla tider. [The Life and Teachings of Muhammad, Madras, 1932, pp. 25, 26]